

Deservirea tehnica a portiunilor de conducta, racordurilor de masurare si a camerelor diafragmelor sistemelor de evidenta tehnologica DN 300 (apa de supliment)

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de vopsirea**

Valoarea de deviz lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7134050013150	Izolator antiacide	h-om	0,2778	64,84	18,0126
2.	7135010011000	Galvanizator	h-om	1,3718	64,84	88,9475
3.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	3,7508	64,84	243,2019
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,1012	64,84	136,2418
Total manopera						486,40

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,1510	20,00	3,0200
2.	2320166200676 1	White spirit rafinat tip A / Dezolvant special	kg	0,1661	260,00	43,1860
3.	2430126107873 1	Email ЭПУ-071 / Sau analog	kg	0,9060	280,00	253,6800
4.	2430226101002 1	Grund ЭП-0180 /sau analog	kg	0,2386	260,00	62,0360
5.	2430226109082 1	Intaritor / Отвердитель	kg	0,0664	280,00	18,5920
6.	3220137315778	Decarant Очиститель/Преобразователь ржавчины	kg	0,3548	90,00	31,9320
7.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0045	0,00	0,0000
Total materiale de construcții						412,45

Utilaje de construcții:

1.	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,1216	190,00	23,1040
2.	2952270003371	Malaxor de chituri si vopsele 10 l	h-ut	0,0695	35,00	2,4325
Total utilaje de construcții						25,54

Total	lei	924,39
Asigurarea socil medic	24,00 %	116,74
Total	100,00 +	1 041,12
Transportarea	5,00 %	20,62
Total	100,00 +	1 061,75
Depozit	1,50 %	6,19

Total	100,00 +	1 067,93
Cheltuiiele de regie	13,50 %	144,17
Total	100,00 +	1 212,10
Beneficiu de deviz	3,00 %	36,36
Total	100,00 +	1 248,47

Intocmit

T. Tihomirova

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)